АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 октября 2021 года № 626
с. Яренск

О внесении изменений в состав согласительной комиссии
по согласованию местоположения границ земельных участков
при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципальных образований «Сафроновское» и «Урдомское»
В соответствии со статьями 11.2, 11.3, 11.4, 11.8, 11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципальных образований «Сафроновское» и «Урдомское» (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 29 сентября 2021 года № 581, следующие изменения:
1.1. ввести в состав комиссии на период отсутствия секретаря комиссии Стадник Т.И. по причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств и возложить исполнение обязанностей секретаря комиссии на Струщенко А.В. –
главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом
и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков